TERESINA - PI

12

Terça-feira, 23 de outubro de 2007 - Nº 200

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA ESTADUAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
ERRADICAÇÃO DA FOME - PROGRAMA FOME ZERO/PI

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº 018/07
OBJETO DO CONTRATO: Transferência pela cedente à cessionária dos direitos de
uso e gozo dos equipamentos a serem utilizados na expansão do Projeto Sabiá.
CONTRATANTE: Coordenadoria Estadual de Segurança Alimentar e Erradicação da
Fome – Programa Fome Zero
CONTRATADA: Associação Comunitária de Desenvolvimento dos Pequenos
Produtores Rurais do Quilombo.
VIGÊNCIA: A partir da data de assinatura e vigorará até que seja finalizado por
solicitação de uma das partes ou por descumprimento pela cessionária das condições
deste Instrumento.

CONTRATO Nº 019/07
OBJETO DO CONTRATO: Transferência pela cedente à cessionária dos direitos de
uso e gozo dos equipamentos a serem utilizados na expansão do Projeto Sabiá.
CONTRATANTE: Coordenadoria Estadual de Segurança Alimentar e Erradicação da
Fome – Programa Fome Zero
CONTRATADA: Sociedade Syrio-Libanesa do Piauí.
VIGÊNCIA: A partir da data de assinatura e vigorará até que seja finalizado por
solicitação de uma das partes ou por descumprimento pela cessionária das condições
deste Instrumento.

TERMO ADITIVO Nº 001/07 AO CONTRATO Nº 017/07
OBJETO DO CONTRATO: A necessidade de complementação de serviços de reforma
na Unidade Produtiva de Leite de Soja, no município de Bom Jesus-PI.
CONTRATANTE: Coordenadoria Estadual de Segurança Alimentar e Erradicação da
Fome – Programa Fome Zero
CONTRATADA: Staff de Construções e Dragagem LTDA.
VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias
LICITAÇÃO: Convite nº 009/07 – CEL/SEAD/FOME ZERO-PI

OF. 495
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA ESTADUAL DA SAUDE
HOSPITAL INFANTIL LUCIDIO PORTELLA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO HILP

       AVISO DE  LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS  Nº 01/07

OBJETO: Material Médico e Hospitalar
RECEBIMENTO: Documentação e Propostas:
Dia:  12/11/07  ás  08:30 h.
EDITAL E INFORMAÇÕES
Hospital Infantil Lucídio Portella
Rua Gov. Rdo. Arthur de Vasconcelos, 220-Sala-CPL
De 08 às 12  e de 14 às 17 horas

Ana Cláudia de Pinho Santos
Presidente da CPL/HILP

OF. 39
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
QUARTEL DO COMANDO GERAL

EXTRATO CONTRATO

Contrato: nº. 022/2007-CBMEPI.
Contratante: Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí
Contratada: Smart Engenharia Ltda.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Objeto: Reforma da Estrutura física do Grupamento de Busca e Salvamento do Corpo
de Bombeiros Militar do Estado do Piauí
Valor: R$ 98.003,78 (noventa e oito mil, três reais e setenta  e oito centavos)
Maiores Informações: Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí -CBMEPI

OF. 523

O U T R O S

OF. 116

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE  LAGOA DO BARRO DO PIAUI

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ-PI torna público que no dia
26/11/2007 às 09:00 (nove) horas, em sua sede, na Rua Benevenute da Silva, 26/centro, sua
Comissão de Licitação estará recebendo propostas das empresas interessadas em participar da
licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA, sob o n.º 001/2007, do Tipo Menor Preço, em regime
de empreitada por preço unitário, tendo como objeto a contratação de Empresa para execução
das obras e serviços de engenharia na CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM NOVA FORTALEZA,
em terra homogênea, barrando o Riacho da Gameleira, na localidade Nova Fortaleza. O Edital e
seus anexos contêm todas as informações necessárias para formalizações das propostas e
poderá ser examinado e adquirido pelos interessados na sede da Prefeitura, de segunda a sexta-
feira, no horário de expediente, a partir da data desta publicação.

GILSON NUNES DE SOUSA
Presidente da Comissão de Licitação

PP. 8590